rasopacnpenenente Jlennurpaackas o6aacts 3a anpens 2021r.

HH(popmMauus o perucTpauuu U Xoe peatH3aUuy 3agBOK 0 NOXKTIOYEHUH (TeXHO/I0rH4ecKOM NpHCOeTHHEHHM) K ra3opaclpeienTeabHbIM ceTsv AO Tasnpom

Kareropus 3ansuteneit

Konuuectro NOCTYTNHBIINX
3a9BOK

Komiuectso OTKJIOHEHHBIX 3a9BOK

KonuuecTso
3aKNIOYEHHBIX
[LOroBOpoB

Konuuecrso
BbIMOMHEHHBIX
NPUCOEfNHEH U

KOJIHYECTBO

obbem M3/uac

KOJIHHCCTBO

o0bem mM3/uac

TPHHHHBI OTK/IOHEHHS

HEMPE/IOCTaB
NieHHe
JIOKYMEHTOB

OTCYTCTBHE TEXHHUYECKOH BO3MOMKHOCTH

B 00BEKTAX
ra3oTpaHcop
THO#
OpTaHH3aLIH

B CeTAX
HCTIOJIHUTEA

B TEXHOIOIHYECKH
CBA3AHHBIX C CETHIO
razopacrpeneicHus
HCTIOJTHUTENIA CeTAX
rasopacrnpeneneHus

KOJTHYECTRO

o0rem M3/uac

KOJHYECTBO

06bem M3 /uac
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3

=

9

11

ok
[p%]

13

| kateropus

¢usreckoe |nnara

453,00

221214

G |

3

177

866.51

94

447,59

JTHLIO CTAHAAPTHIHPOBAHHBIE

CTaBKH

776,00

5150,76

529

2840,39

191

970,64

HPHIHYECKO |mnaTta

9,00

53,10

18.6

€ MU0 CTAaHIAPTH3UPOBAHHbIE
CTaBKH

28.00

7458.96

250,65

11 kaTeropus

mzHdecKoe
JTHLIO

CTaHAaPTH3UPOBAHHEIE
CTaBKH

8,00

981,09

20

30

737,81

FOPHIHYECKO |CTaHIaPTHIHPOBAHHEIE
€ JIHLIo CTaBKH

20,00

3 569,87

17

3889,01

M1 kareropus

tuznueckoe
JIHUILIO

CTaHAapTU3HPOBAHHEIE
CTaBKH

10,00

158,00

320

OPHIA4YECKO CTAHIAPTH3HPOBAHHBIE
€ JIHLOo CTaBKH

1,00

16,60

498.4

HHAHBHIYAJIbHBIH NPOCKT

MaCKHMallbHBIH 4acoBOH pacxos raza
Gonee 500 M3 u naenenue cpeime 0,6
MIIA

7,00

21 184,02

MPOBEICHHUE JIECOYCTPOMTENBHBIX paboT

Bpe3Ka B ra30npoBOIEl JHAMETPOM
Gonee 250MM noa NaBIEHHEM He MeHee
0,3 MIIa

TIEPEXOX Yepes BOJIHEIE MPErpaisi
MPOKNANKa ra3onpoBOIOE MO GonoTam, B
CKAMBHBIX M0POAX, OXPAHAEMBIX
TEPPHTOPHAX

NpoKNaNKa razonpoBoja JUTHHOH Gonee
30 M u nnamerTpom Gonee 158 MM
OecTpaHIIeHHBIM CIOCO60M

w

2541

12943,67

1198

1,00

286.20

28519

Hroro

1313,00

41 070,74

47

3559.4

15

32

779

25596,54

300

43412




