

**Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении (технологическом присоединении) к газораспределительным сетям АО Газпром газораспределение Ленинградская область за апрель 2021г.**

№	Категория заявителей	Количество поступивших заявок			Количество отклоненных заявок						Количество заключенных договоров		Количество выполненных присоединений	
		количество	объем м3/час	количество	объем м3/час	Причины отклонения					количество	объем м3/час	количество	объем м3/час
						непредоставление документов	в объектах газотранспортной организации	в сетях исполнителя	в технологически связанных с сетью газораспределения исполнителя сетей газораспределения	отсутствие технической возможности				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
1	I категория	физическое	2											
		лицо	453,00	2 212,14	3	15		3		10	11	12	13	
2	I категория	физическое	776,00	5 150,76	33	165		18		177	866,51	94	447,59	
		лицо												
3	I категория	юридическое	9,00	53,10						529	2840,39	191	970,64	
		лицо	28,00	7 458,96						4	18,6			
4	I категория	физическое	8,00	981,09	4	20		4		9	250,65	1	2,2	
		лицо												
5	II категория	юридическое	20,00	3 569,87						30	737,81	7	83,1	
		лицо												
6	II категория	физическое	10,00	158,00	1	320		1		17	3889,01	7	2837,67	
		лицо												
7	III категория	юридическое	1,00	16,60	1	498,4		1						
		лицо												
8	III категория	физическое	7,00	21 184,02										
		лицо												
9	индивидуальный проект	физическое			5	2541		5		4	12943,67			
		лицо												
10	индивидуальный проект	физическое												
		лицо												
11	индивидуальный проект	физическое												
		лицо												
12	индивидуальный проект	физическое												
		лицо												
13	индивидуальный проект	физическое												
		лицо												
14	индивидуальный проект	физическое	1,00	286,20										
		лицо												
15	Итого	физическое	1 313,00	41 070,74	47	3559,4	15	32		8	2851,9			
		лицо								779	25596,54	300	4341,2	